Les caractéristiques techniques peuvent changer sans préavis.
Fig. 1 – Capacités 09K à 24K
REMARQUES : Veuillez lire attentivement l’intégralité du
manuel d’instruction avant de commencer
l’installation.
Illustrations aux fins de référence seulement. Les
modèles réels pourraient être légèrement
différents.

Tuyauterie de frigorigène (fournie sur place)
Câblage d’alimentation et de communication
(fournie sur place)
Télécommande sans fil
Tuyauterie d'évacuation de condensat
(fournie sur place)
Volet
Support de télécommande sans fil
Panneau
avant
Plaque de montage murale
(tirer pour extraire)
Filtre à air
DESCRIPTION KBTUH V-PH-HZ NUMÉRO DE MODÈLE
Montage mural, refroidissement seulement
12 115-1-60 40MHHC12--A1
12
208/230-1-60
40MHHC12--A3
18 40MHHC18---3
24 40MHHC24---3
Montage mural, thermopompe
12 115-1-60 40MHHQ12---1
9
208/230-1-60
40MHHQ09---1
12 40MHHQ12---3
18 40MHHQ18---3
24 40MHHQ24---3
40MHH : Instructions d’installation
Le fabricant se réserve le droit de modifier les fiches techniques ou la conception sans avis préalable et sans obligation de sa part.
4
CARACTÉRISTIQUES DU SYSTÈME